
UCHWAŁA NR  714/2021 
ZARZĄDU POWIATU BIAŁOSTOCKIEGO

z dnia 28 lipca 2021 r.

w sprawie uchylenia upoważnienia pełniącego obowiązki dyrektora Domu Pomocy
Społecznej „Jawor” w Jałówce do składania oświadczeń woli związanych z

prowadzeniem bieżącej działalności powiatu 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz.U. z 2020 poz. 920 ze zm.)  Zarząd Powiatu Białostockiego uchwala, co następuje: 

§1

Uchyla się uchwałę nr 360/2020 Zarządu Powiatu Białostockiego z dnia 21 kwietnia 2020 r. 
w sprawie upoważnienia pełniącego obowiązki dyrektora Domu Pomocy Społecznej „Jawor”
w Jałówce, do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności
powiatu. 

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem 31 lipca 2021 roku. 

Podpisali:

Roman Czepe - Wicestarosta

Zdzisław Łukaszewicz – Członek Zarządu

Jan Gradkowski – Członek Zarządu


